
                                                                                                                                                                                                                                                          

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

PRO ZADÁNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V ZADÁVACÍM 
ŘÍZENÍ 

 
 

dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

vedené pod názvem 
 
 

  
   KŘP Jmk - Brno – Vypracování projektové dokumentace               
ke stavební akci – „Modernizace výcvikového střediska“  

č.j. KRPB-182354-10/ČJ-2016-0600VZ 
 
          
 
 

 
Oznámení zadávacího řízení bylo zveřejněno  

dne  27. 9. 2016 ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem  
VZ 644812 a  Evidenčním číslem formuláře 7602010044812 

(www.vestnikverejnychzakazek.cz) 

 

 

 

 
Oznámení zadávacího řízení bylo zveřejněno  

dne 27. 9. 2016 na Profilu zadavatele: 
www.zakazky.mvcr.cz  

přesná adresa: https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_25.html                                             
dále jen („Profil zadavatele“) 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování 
nabídky. Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek 
dodavatelů v rámci otevřeného řízení zveřejněného podle zákona č. 137/2006 Sb.,                  
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na podlimitní veřejnou zakázku    
na služby. Práva, povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí 
zákonem. 
 
 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE  
 
Název zadavatele:Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 
Sídlo:                     Kounicova 24, 611 32 Brno 
Právní forma:       organizační složka státu 
Zastoupený:         plk. Ing. Janem Faitem, náměstkem ředitele KŘ pro ekonomiku 
IČO:                         75151499 
DIČ                        CZ75151499 
Kontaktní osoba: Ing. Iveta Přesličková, tel.: 974 622 559, e-mail.:pos.vz@iol.cz, datová      
                               schránka: jydai6g 
(dále jen „zadavatel“) 
      

2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

 
2.1. Předmět plnění: 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku, jejímž předmětem je zpracování projektové 
dokumentace (dále jen „PD“) ke stavební akci: KŘP Jmk – Brno – Vypracování projektové 
dokumentace ke stavební akci „Modernizace výcvikového střediska“. PD bude 
zpracována v těchto stupních:  
-  PD pro územní řízení  zpracovaná  v  rozsahu  dle  přílohy č. 1, vyhlášky č. 499/2006 Sb.,  
o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č.62/2013 Sb., včetně veřejnoprávního projednání, 
zajištění veškerých potřebných dokladů a vyjádření potřebných pro vydání územního 
rozhodnutí, zapracování případných připomínek a zajištění vydání územního rozhodnutí       
u místně příslušného SÚ. DÚR bude objednateli předána v listinné podobě v šesti 
vyhotoveních a 1x v digitální podobě. Paré č. 1-6 bude autorizované.  
V případě, že bude nutné zajistit vynětí ze ZPF nebo vodoprávní rozhodnutí, budou tyto 
úkony zajištěny projektantem včetně zajištění všech potřebných stanovisek, posudků,  
průzkumů a rozhodnutí. 
-  PD pro odstranění stavby, terénních úprav a zařízení zpracovaná v rozsahu dle přílohy 
č. 8, vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č.62/2013 Sb., 
včetně obstarání souvisejících dokladů, vyjádření, stanovisek, případně rozhodnutí 
dotčených organizací, a orgánů státní správy. Zapracování případných připomínek do PD 
včetně zapracování připomínek odborných dozorů KŘP JmK Brno a OSM MV ČR. DSP bude 
objednateli předána v listinné podobě v šesti vyhotoveních a 1x v digitální podobě. Paré      
č. 1-6 bude autorizované. 
- PD pro stavební povolení zpracovaná v rozsahu dle přílohy č. 5, vyhlášky č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č.62/2013 Sb., včetně obstarání souvisejících 
dokladů, vyjádření, stanovisek, případně rozhodnutí dotčených organizací, účastníků 
stavebního řízení a orgánů státní správy. Zapracování případných připomínek do PD včetně 
zapracování připomínek odborných dozorů KŘP JmK Brno a OSM MV ČR. DSP bude 
objednateli předána v listinné podobě v šesti vyhotoveních a 1x v digitální podobě. Paré č. 1-
6 bude autorizované. 



- PD pro provedení stavby zpracovaná v rozsahu dle přílohy č. 6, vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č.62/2013 Sb. Dokumentace v úrovni DPS, musí 
obsahovat údaje a informace v souladu se zákonem         č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, nutné ke zpracování reálné cenové nabídky zhotovitelem 
stavby (ve výkazu výměr nebudou uvedeny obchodní názvy výrobků nebo odkazy na 
výrobce), vypracování popisu výkonů, obory jednotlivých profesí, sestavení položkového 
výkazu výměr. Dokumentace bude zpracována do úrovně jednoznačně určující požadavky 
na kvalitu a charakteristické vlastnosti stavby – např. textové vysvětlivky a popisy, vše za 
spolupráce jednotlivých profesí.  
Dokumentace bude zpracována v členění a detailu rozpracování dokumentace pro 
provádění stavby, a to v souladu s prováděcí vyhláškou k ZVZ č. 230/2012 Sb., kterou se 
stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
DPS bude objednateli předána v listinné podobě v šesti vyhotoveních. Paré č. 1 bude 
obsahovat položkový rozpočet, paré č. 2-6 položkový výkaz výměr, 2x v digitální podobě a to 
1x s výkazem výměr a 1x s položkovým rozpočtem. Paré č. 1-6 bude autorizované.  
 
2.2. Digitální podoba PD bude zpracována v těchto formátech: 
 
Výkresová část ( CAD ):  
-  může být dodána variantně ve formátech vektorové CAD grafiky DGN( Bentley Micro 
Station),   
  DWG ( AutoCAD Graphics Autodesk ). 
- veškeré výkresy nutno dodat také v rastrovém formátu PDF.   
 
Výkaz výměr, položkový rozpočet:  
- dodat pouze ve formátu XLS ( Microsoft Excel ). Tento soubor nesmí být uzamčen pro 
změny.  
 
Technická zpráva: 
- dodat ve formátech DOC ( Microsoft Word ) a PDF ( Adobe Acrobat ) 
 
Fotodokumentace: 
- dodat ve formátu JPEG (v případě, že bude pořizována) 
 
2.3. Předmět plnění je rozdělen do dvou dílčích části veřejné zakázky dle místa plnění, a to: 
1. dílčí část : Vypracování projektové dokumentace ke stavební akci „Řečkovice – 
taktický dům + Training Street“  

2. dílčí část : Vypracování projektové dokumentace ke stavební akci „Medlánky – krytá 
a venkovní jízdárna, lonžovací kruh, pohybovací zařízení a vybavení pro jízdní policii  
a služební kynologii“ 

 
Dodavatel je oprávněn předložit nabídku na obě dílčí části veřejné zakázky nebo jen 
na jednu dílčí část veřejné zakázky. Vyplněním (a podepsáním oprávněnou osobou) 
příslušné Přílohy č. 1a) – Krycího listu nebo/a Přílohy č. 1 b) – Krycího listu současně 
zadavateli sdělí, do které dílčí části předmětu veřejné zakázky nabídku předkládá. 
 
Všechny níže uvedené podmínky jsou shodné pro obě dílčí části, pokud není dále pro určitou 
část uvedeno jinak.   
 
Dílčí části jsou dále rozděleny na tyto stavební objekty: 
 
1. dílčí část PČR Brno, ul. Renčova 2173/38 
 - taktický objekt 
 - training street 



2. dílčí část PČR Brno, ul. Turistická 1321/88 
 - venkovní jízdárna 
 - krytá jízdárna 
 - kruhová jízdárna zastřešená 
 - pohybovací zařízení 
 
 - vybavení k výcviku pro koně a psy 
 - rotační válec pro úpravu povrchů 
 

2.4. Obecná technická specifikace: 
 
1. dílčí část PČR Brno - Řečkovice, ul. Renčova 2173/38 
 

Taktický objekt 
  

Objekt bude umístěný na parcele p.č 225/112, druh pozemku ostatní plocha, v k.ú. 
Řečkovice, případně přilehlých parcelách v majetku objednatele. Jedná se o multifunkční 
taktický objekt, který je vybudován jako ucelený komplex (železobetonová konstrukce) 
s přilehlými plochami a zařízeními. Je nutné provést odstranění střelnice, která se nachází 
na místě plánované výstavby multifunkčního taktického objektu.  

Tento komplex je tvořen dvěma částmi: Multifunkční taktickou budovou a přilehlými 
taktickými plochami a zařízeními . 
 

Multifunkční taktická budova  
- je tvořena 4 nadzemními podlažími, půdorys cca 26x52 m 

- má tvar písmene „U“ 
- z vnější strany je osazena technickými prvky pro nácvik práce ve výškách a nad 

volnou hloubkou-pochozí konstrukce s ochozy, ochozy simulující vrtulníkovou 
kabinu s lyžinou a umožňující uchycení fastrope i statického lana, 

- vnější plocha budovy je osazena mobilními nebo pevnými balkóny nebo lodžiemi, 
část vnějšího pláště budovy je opatřena pevně ukotveným lešením, 

- na vnějším plášti budovy jsou upevněny různé materiály (dřevo, kov, sklo, 
polystyren) simulující rozdílné vlastnosti povrchů při nácviku výškových prací,  

- na vnější ploše budovy jsou ve vyhrazeném místě rozmístěny lezecké úchopy,  
- stanovené otvory oken a dveří jsou osazeny zařízením pro snadnou výměnu 

výplně a násilné vniknutí, 
- střecha budovy je rovná i sedlová, jsou na ní umístěna zařízení pro bezpečnou 

fixaci lan, obvod střechy je osazen stavebně technickými prvky simulující reálný 
střešní materiál (okapy, parapety aj.) i zpevněné stavebně technické části střechy, 
které nepodléhají standardnímu opotřebení,  

- na různých místech střechy jsou rozmístěna stavebně-technická zařízení, 
umožňující výstup ze střešní plochy nad volnou hloubku, střechy jsou osazeny 
různými typy vstupů na procvičování technicko-taktických postupů (střešní okno, 
vikýř, aj.) 

 -   v horní části budovy ve tvaru „U“ jsou ramena přemostěna pochozí lávkou ocelové   
konstrukce se síťovým programem a technickými prvky (výstupy) na bocích lávky 
pro  účely práce ve výškách,   

-  u  vybraných  výplní  dveřních  otvorů  se  nachází  zařízení  pro násilné  vniknutí, 
       budova je osazena audiovizuálním záznamovým systémem pro účely taktického   
       řízení výcviku a edukačních potřeb. 



       Vnitřní část výškové budovy je členěna jako: 

         - otevřená vnitřní část, která prochází všemi podlažími a je osazena různými druhy 
prvky pro práci ve výškách – např. vzduchotechnika a elektroinstalace, výtahová 
šachta (krytá jen střechou). V této části bude simulován nácvik slanění a práce         
ve výškách a pohybu v uzavřených výškových prostorách a pohyb mezi technickými 
zařízeními výškových budov, 

         - dvouřadé (dvouramenné) schodiště pro nácvik taktických postupů,  
         - první podlaží - učebna a technická místnost, druhé až čtvrté podlaží – velká místnost 

s variabilními stěnami pro nácvik taktických postupů vniknutí do místnosti a pohybu 
po místnosti, 

         - malá   místnost   s   variabilními   stěnami   pro   nácvik   taktických   postupů  vniknutí                   
            do místnosti a pohyb po místnosti, 
          - lodžie pro kombinovaný nácvik práce ve výškách a nad volnou hloubkou a taktických   
            postupů, 
          - jednořadé schodiště pro nácvik taktických postupů, 
 

Vnitřní prostor je cíleně rozdělen do promyšleného systému vzájemného uspořádání 
místností, chodeb a schodů, které mají simulovat nejčastější místa zákroků v uzavřených 
prostorách. Jednotlivé moduly lze od sebe vzájemně jednoduchým uzamčením oddělit           
a vytvořit tak samostatné prostory pro výcvik více skupin současně nebo naopak propojit      
do náročnějších celků kombinujících více prvků současně. Vybrané vnitřní prostory umožňují 
další variabilní členění pomocí mobilních příček a vytvoření rozličných taktických situací.  
 

 

Multifunkční taktický objekt je navržen pro simulaci následujících modulů:   
 

a)  Taktické moduly (simulují prostory): 
 

-           rodinný dům s garáží 
-  byty (různé velikosti) 
- mezonetový byt 
- obchod/restaurace (včetně zázemí) 
- kino/třída 

- hotel 

- půda 

- sklepní kóje 

- chodby, schody, výtahová šachta 

- každý modul umožňuje kromě nácviku taktického postupu i nácvik násilného vniknutí   
           (dveřmi i okny) 

 

 

b)  Moduly pro práci ve výškách a nad volnou hloubkou simulující tyto prostory: 
 

- modul  pro  práci  ve  výšce  a  nad  volnou  hloubkou  v  okolí budovy (taktické ploše)           
            – sloup VN, stožár, 
- modul  na  vnějším  plášti  budovy  –  pochozí   lávka   s   ochozy  umožňující  slanění              
           do různých  výšek   jak  na  fastrope, tak na statickém laně na různé povrchy (sedlová   
            střecha  plechová, s  krytinou,  plochá  střecha, …)  a  umožňující slanění s nácvikem  



            vstupu do uzavřených prostor přes okna, lodžie, balkony. 
- slanění  po  plášti  budovy  s  různým  povrchem  (beton,  sklo,  dřevo,  polystyrenová   
            zateplená fasáda) 
- lezecké úchyty pro nácvik lezecké a jistící techniky 

- lešení pro práci ve výškách či ke vstupům do budovy 

-  ploché střechy osazené různými typy atiky (zídka, přesah, oplechovaná  hrana,  okap,   

            aj.) 

- podobné moduly jsou koncentrovány do dutiny uvnitř budovy, kde může probíhat 
obdobný výcvik za snížené viditelnosti či při nevýhodných klimatických podmínkách 
(zde navíc prostory pro záchranářské práce-studna, vzduchotechnika, výtahová 
šachta, aj.) 

  

Oba moduly, taktický i pro práci ve výškách, jsou vzájemně propojeny jak na vnějším plášti 
budovy, tak i vnitřním prostorem. Na těchto modulech lze vést výcvik buďto samostatně, 
nebo je naopak propojit do jednoho celku pro nácvik komplexního zákroku. 
 

              Taktická plocha a zařízení 
 

- jedná se o  zpevněnou plochu (asfalt, beton aj.) navazující na multifunkční taktickou      

  budovu  

- taktická plocha  umožňuje  příjezd vozidlům k multifunkční taktické  budově   ze  čtyř    
  světových stran, 
- plocha je osazena  simulačními prostředky  pro  práci  ve  výškách „Sloup elektrický“    
   - různé typy s možností lanového propojení na multifunkční taktickou budovu, 
- na ploše jsou  rozmístěna  elektrická  světla sloužící k osvětlení multifunkční taktické   
   budovy ze čtyř stran i samotné taktické plochy v době snížené viditelnosti, 
- na  taktické  ploše  jsou  rozmístěny  stavební  prvky – simulační  technická  zařízení         
   pro nácvik překonávání překážek (ploty, zdi, aj.)   
- na ploše se nachází vymezená zóna pro bezpečné založení řízeného požářiště, 
- okolí budovy je vhodně upraveno za účelem procvičení taktického přiblížení                  
   a  využívání  krytů  (přístřešek  pro  kontejnery), terénní úpravy, sloupy, apod., které   
   současně  umožní nácvik překonávání překážek při přibližování (zídka, plot, apod.),    
   billboard, aj. 

 

V PD budou dále řešeny: 
- Vnitřní rozvody NN, vody, kanalizace, vzduchotechniky a slaboproudů  
- Venkovní přípojka NN, vody, kanalizace a slaboproudů  
- Venkovní osvětlení 
- Dešťová kanalizace 

 
 

Training Street  
 
Objekt bude umístěný na parcele p.č 224/6, , druh pozemku ostatní plocha, v k.ú. Řečkovice, 
případně přilehlých parcelách v majetku objednatele. Jedná se o multifunkční tréninkové 
zařízení-halu (training street),  s přilehlými komunikacemi, které simuluje různá venkovní 
prostředí (ulice s pouličním osvětlením a kontejnery na odpad, stojan na kola, zastávka 
MHD, park s lavičkami, restaurace s předzahrádkou, bytová jednotka, obchody, stánek PNS, 
vozidla, bankomat aj.) vybavené technickými prvky (zařízení pro vizuální i audio simulační 
podněty, zařízení pro tvorbu kouře, audiovizuální záznamové zařízení, elektricky ovládaným 



zastíněním prosvětlovacích prvků haly aj.) umožňující celoroční efektivní nácvik a 
vyhodnocování taktických postupů v exteriérovém prostředí při zajišťování vnitřního pořádku 
a bezpečnosti na území státu v případech přírodních kalamit (sucho aj.)  

Multifunkční tréninkové zařízení (training-street) je objekt, který je tvořen zateplenou 
halou s pevným podkladem umožňující vjezd a výjezd vozidel, systémem univerzálně 
přestavitelných kulisových desek doplněný stavebně technickými prvky (zastávka MHD, 
park, venkovní lampy, stánek PNS aj.) s přilehlými nájezdovými a výjezdovými 
komunikacemi.  

Multifunkční tréninkové zařízení (training-street) je koncipováno k celoročnímu využití, 
za denního světla i pomocí umělého osvětlení a snížené viditelnosti .  

Tento komplex je tvořen: Multifunkční halou s nájezdovými komunikacemi a stavebně 
technickými prvky a zařízeními včetně sociálního zařízení. 
 

Multifunkční hala s nájezdovými komunikacemi  
- je tvořena halou ocelové konstrukce se zatepleným opláštěním střechy a stěn, 

vraty, dveřmi a střešními okny,  
- má tvar obdélníku o rozměru cca 30x60 metrů, tvořící plochu cca 1800m²              

a výškou cca 6 metrů, 
- hala je vybavena účinným systémem odvětrávání, 
- střecha má sedlový profil, 
- podlaha haly je pevná, zátěžová (asfalt, beton) umožňující pohyb osob i vozidel, 
- interiér haly je vybaven elektrickými rozvody a sekčním el. osvětlením, 
- interiér haly je vybaven elektrickými rozvody s přípojkami taženými po vnitřní 

konstrukci střechy, aby bylo zajištěno mobilní elektrické připojení na celé ploše 
haly,    

- střešní okna střechy mají elektricky ovládané zatemnění a odvětrávání, 
- hala je po stranách osazena 4 elektrickými sekčními vraty a 4 ocelovými dveřmi 

jednokřídlými,  
- v místech sekčních vrat navazují na plochu haly nájezdové komunikace,  
- v místech sekčních vrat a dveří jsou vytvořeny na plášti budovy stříšky, aby tato 

vstupní a nájezdová místa byla kryta před nepřízní počasí.       
- na plášti budovy je rozmístěno venkovní osvětlení,  

 

Stavebně technické prvky a zařízení (jsou součástí PD) 
- jedná se o vnitřní systém univerzálně přestavitelných kulisových desek se 

samonosnými stojany, představující stěny objektů, vybavených dveřmi, okny, 
výlohami, doplněný stavebně technickými prvky (zastávka MHD, prostředí parku, 
venkovní lampy, stánek PNS, bytová jednotka, obchody, banky, restaurace, 
s předzahrádkou, židle, stoly, figuriny, aj.),   

- training-street je doplněn o zařízení pro vizuální i audio simulační podněty, 
zařízení pro tvorbu kouře, audiovizuální záznamové zařízení, zařízení pro rychlý 
ohřev haly, elektricky ovládané  rolety oken haly aj.),  

- multifunkční tréninkové zařízení (training-street) umožňuje plnou variabilitu 
stavebně technických prvků a technického zařízení. 

                   V PD budou dále řešeny: 
- Vnitřní rozvody NN, vody, kanalizace, vzduchotechniky a slaboproudů  
- Venkovní přípojka NN, plynu, vody, kanalizace a slaboproudů  
- Venkovní osvětlení 
- Dešťová kanalizace 



2. dílčí část PČR Brno - Medlánky,  ul. Turistická 1321/88 
 

Venkovní jízdárna 

 
Umístěná na parcele p.č. 5008, druh pozemku, ostatní plocha, v k.ú. Komín, 
- jedná se o rekonstrukci stávající venkovní jízdárny, 
- rozměry nové jízdárny 40m x 60m, 
- úprava terénu, sejmutí stávajícího povrchu, srovnání, vyspárování a zhutnění terénu, dle     
  potřeby odvodnění terénu, 
- nová skladba terénu a podkladu pod povrch jízdárny, 
- povrch jízdárny, nášlapná vrstva z jízdárenské směsi, 
- možnost umělého zavlažování po celém povrchu jízdárny, 
- lambrína – vnější ohraničení jízdárny, 
- prověření  stávající  přípojky  el.  energie, částečná  výměna  stávajících  sloupů  veřejného    
  osvětlení,  nové  venkovní  osvětlení,  zásuvkové  okruhy.  V  případě,  že  stávající přípojka   
  elektro bude nevyhovující, navržení nového řešení,  
- prověření vydatnosti přítoku vody do stávající vrtané studny, zajištění hydrogeologického 

posudku,  souvisejících vyjádření a zajištění vydání rozhodnutí o povolení k nakládání 
s vodami. V případě nedostatečného přítoku vody do stávající studny navržení nového 
řešení včetně souvisejících vyjádření a zajištění vydání rozhodnutí o povolení k nakládání 
s vodami. 

 

Krytá jízdárna 

 
Umístěná na parcele p.č. 5177, druh pozemku, zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 5176, druh 
pozemku, ostatní plocha, v k.ú. Komín, 
- PD  na  odstranění  stávajícího objektu  na parcele p.č. 5177, na stejném místě vybudování     
  nové kryté jízdárny, 
- generální  projektant před zahájením projekčních  prací  prověří  únosnost podloží z důvodu   
  založení a kotvení montované haly, 
- ocelová  konstrukce  haly  s  opláštěním  střechy  a stěn, vraty a prosvětlením. Hala nebude   
  zateplená, 
- rozměry nové kryté jízdárny 65m x 25m, SV 5m, 
- opláštění stěn trapézový pozinkovaný plech, polyesterový lak, uvnitř dřevěná lambrína do   
  2m, 
- vrata posuvná dvoudílná 5m x 5m, 2 ks, dveře 1 ks, 
- střešní plášť – trapézový pozinkovaný plech, povrchová úprava polyesterový lak, 
- prosvětlení haly – trapézový laminát  ve střešní rovině a ve stěnách haly, 
- nová skladba terénu a podkladu pod povrch jízdárny, 
- povrch jízdárny, nášlapná vrstva z jízdárenské směsi, 
- možnost umělého zavlažování po celém povrchu jízdárny, 
- tribuny pro účastníky výcvikové skupiny, 
- vybudování odpovídajícího sociálního zázemí, 
- přípojka el. energie, světelné a zásuvkové okruhy, venkovní a vnitřní osvětlení, 
- rozvody SLP, kamerový systém, 
- přípojka vody, 
- vybudování zpevněných ploch nezbytných pro užívání jízdárny. 
 

Kruhová jízdárna zastřešená 

Umístěná na parcele p.č. 5169, druh pozemku, orná půda, v k.ú. Komín, 
- stěny a střešní plášť  - trapézový pozinkovaný plech, povrchová úprava polyesterový lak, 
- průměr jízdárny 18m, SV 4m, 
- kruhová střecha, 
- dvoukřídlá vrata 4.2m x 2,7m 1 ks, 
- prosvětlení stěn – trapézový laminát, 



- nová skladba terénu a podkladu pod povrch jízdárny, 
- povrch jízdárny, nášlapná vrstva z jízdárenské směsi, 
- dřevěná lambrína, 
- přípojka el. energie, světelné a zásuvkové okruhy, vnitřní osvětlení, 
- přípojka vody. 
 

Pohybovací zařízení  
 
Umístěné na parcele p.č. 5169, druh pozemku, orná půda, v k.ú. Komín, 
- vybudování   základu   pro   kruhové   pohybovací   zařízení,  základu  pro  montáž  sloupků                
   k zastřešení, 
- venkovní kruh v průměru 18m, 
- vnitřní kruh v průměru 16m, 
- úprava    podkladů    pod    povrch    pohybovacího   zařízení,   betonová   podlaha   pokrytá    
  protiskluznou gumou, 
- lambrína, venkovní kruh v průměru 18m, vnitřní kruh v průměru 16m, 
- přípojka el. energie, světelné a zásuvkové okruhy, vnitřní osvětlení, 
- přípojka vody. 
 

Vybavení k výcviku pro koně a psy – (je součástí PD) 

 
- parkurové překážky, stojany, stojan s třísměrným zavěšením háků, kavalety s kovovým 
křížem, skoková prkna, bariéry, hák půlkulatý, hák rovný, samostatná lišta ke stojanům, 
plastové koncovky bariér, zástěna velká, zástěna velká probíhající, překážka 1m výškově 
stavitelná, překážka 1m plachta, vyhazovače míčků 
 
2.4. PD bude součástí projektové žádosti podané v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu (IROP). V případě schválení projektové žádosti bude PD předmětem 
refundace evropskými finančními prostředky v rámci IROP. 
 
2.5. Prohlídka místa plnění: 
 

Místo realizace stavebních prací Termín 
Kontaktní osoba/ 

tel. kontakt 

1. 1. dílčí část: PČR Brno - Řečkovice,             
    ul. Renčova 2173/38  

5. 10. 2016 
v 09,00 hod. 

Bc.Petr Vondál, 
tel.: 974 622 884,           
      602 745 670 

2. dílčí část: PČR Brno - Medlánky,               
ul. Turistická 1321/88  

5. 10. 2016 
v 10,00 hod. 

Bc.Luděk Sobotka, 
tel.: 974 622 885,           
      725 514 774 

 
Sraz účastníků je na příslušném místě. 
 

Zadavatel uchazečům doporučuje účast na prohlídce, a to z důvodu důležitosti             
a kvalitního zpracování nabídky. 

 
 
2.6.  Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
 

Název: CPV kód 

Architektonické, stavební, technické a inspekční 
služby 

71000000-8 



3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
3.1. Předpokládaná hodnota: 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem činí  2 890 000,-- Kč  bez DPH. 
 

Z toho: 
 
1. dílčí část : Vypracování projektové dokumentace ke stavební akci „Řečkovice – 

taktický dům + Training Street“ činí 2 478 000,-- Kč bez DPH. 
 

2. dílčí část : Vypracování projektové dokumentace ke stavební akci „Medlánky – 
krytá a venkovní jízdárna, lonžovací kruh, pohybovací zařízení a vybavení pro jízdní 
policii a služební kynologii“ činí 412 000,-- Kč bez DPH. 

 
        

4. LHŮTA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ 
 
4.1. Předpokládaný termín plnění:   
 
- zahájení: zahájení ihned po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami 
 
- ukončení a předání projektu pro územní řízení včetně dokladové části:  
   do 30. 4. 2017 
 
- ukončení a předání projektu pro stavební povolení včetně dokladové části:  
   do 31. 8. 2017 
 
- ukončení a předání projektu pro odstranění stavby, terénních úprav a zařízení včetně  
  dokladové části:  
  do 31. 8. 2017 
 
- ukončení a předání projektu pro realizaci stavby:  
   do 31. 10. 2017 
 
- ukončení a předání projektu pro odstranění stavby, terénních úprav a zařízení:  
   do 31. 10. 2017 

 
4.2. Místo plnění: 

Sídlo zhotovitele.  

 

4.3. Místo dodání: 

       Místem   dodání   PD   a   její   případné   projednávání   je   Krajské   ředitelství   policie          
       Jihomoravského   kraje,    Oddělení    správy    nemovitého   majetku,   Kounicova    24,                           
       611 32  Brno. 

5. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

Požadavky na kvalifikaci dodavatelů jsou stanoveny v oznámení zadávacího řízení. 
Požadavky uvedené níže pouze upřesňují požadavky zveřejněné v oznámení zadávacího 
řízení ve VVZ. 

Dodavatel je povinen ve stanovené lhůtě pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. 



Splněním kvalifikace se pro tuto veřejnou zakázku rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů § 53 zákona (specifikováno v bodě 5.1.) 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů § 54 zákona (specifikováno v bodě 5.2.) 

c) předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku, § 50 odst. 1 písm. c) (specifikováno v bodě 5.3.) 

 

5.1. Základní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů           
dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona.  

Dodavatel prokáže splnění uvedených základních kvalifikačních předpokladů předložením 
čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 
z jehož obsahu musí být zřejmé, že základní kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje.  

Vzor čestného prohlášení je Přílohou č. 3 této zadávací dokumentace a dodavatel  
může tohoto vzoru využít. 

 

5.2. Profesní kvalifikační předpoklady  

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů           
dle § 54  písm. a), b) a d) zákona. 

Dodavatel prokáže splnění uvedených profesních kvalifikačních předpokladů předložením 
následujících dokladů:  

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné odborné evidence, 
pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštního právního předpisu v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci (příslušný živnostenský list, koncesní listina nebo výpis 
z živnostenského rejstříku), 
konkrétně předloží uchazeč oprávnění k podnikání na: 

- Projektová činnost ve výstavbě 
 

d) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná 
podle zvláštních právních předpisů. Konkrétně předloží uchazeč osvědčení                              
o autorizaci konkrétní fyzické osoby v oboru „Pozemní stavby“ dle zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti            
na § 158 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu.  

 

5.3. Ekonomické a finanční předpoklady  

Zadavatel požaduje splnění ekonomických  a  finančních  předpokladů dle § 50   
odst. 1 písm. c) zákona předložením čestného prohlášení o své ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit předmětnou veřejnou zakázku. 

Vzor čestného prohlášení je Přílohou č. 4 této Zadávací dokumentace a dodavatel 
může tohoto vzoru využít. 

 

 



5.4. Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
 

Dodavatel může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§ 127 zákona). Výpis         
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být ke dni podání nabídky starší                 
než 3 měsíce. 
 
 
5.5. Prokázání kvalifikace certifikátem 
  

Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace platným certifikátem (§133 zákona) 
vydaným v rámci Systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti 
stanovené v § 134 zákona, a údaje v něm uvedené jsou platné nejméně k poslednímu dni 
lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento certifikát splnění kvalifikace 
v rozsahu v něm uvedených údajů.  
Certifikát musí být platný ve smyslu § 140 odst. 1 zákona jeden rok ode dne jeho vydání. 
 
 
5.6. Prokázání kvalifikace subdodavatelem a společná nabídka 

Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat 
splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona 
(tj. základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona) a profesního kvalifikačního  

předpokladu podle § 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) v plném rozsahu. 
Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona mohou prokázat všichni 
dodavatelé společně.  

V případě, že má být předmět zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně 
několika dodavateli, jsou povinni předložit zadavateli současně s doklady prokazujícími 
splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti se zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 
plnění zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky. Požadavek            
na závazek podle věty první, aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, 
pokud jiný právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace 
požadované zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je 
oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím 
subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 
 
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 
písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a 
 
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky,                
a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50    
odst. 1 písm. b) až d) zákona. 
 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle § 54 písm. a) zákona. 
 



U ekonomických a finančních předpokladů dodavatel postupuje shodně dle  ust. Čl. 5 
odst. 5.3. Zadávací dokumentace. 
 
 
5.7. Prokázání kvalifikace zahraniční osoby  

Podává-li nabídku zahraniční dodavatel musí být splněny požadavky dle ust. § 51 
odst. 7 zákona. 
 
 
5.8.  Změny v kvalifikaci 

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel 
splňovat kvalifikaci, je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost 
zadavateli písemně oznámit. Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující 
splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti 
veřejnému zadavateli. Zadavatel může na žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit             
nebo zmeškání lhůty prominout. 
 

6. POVINNÁ SOUČÁST NABÍDKY 
 

Dodavatel je v souladu s § 68 odst. 3 zákona povinen učinit součástí nabídky tyto 
údaje: 
 
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech   
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či odborném poměru    
u zadavatele, 

 
b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovených ve lhůtě pro podání 
nabídek, 
 
c) prohlášení dodavatele o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu (zákon o ochraně hospodářské soutěže) v souvislosti             
se zadávanou veřejnou zakázkou. 
  

Vzor seznamů a prohlášení je Přílohou č. 5 této Zadávací dokumentace a dodavatel 
může tohoto vzoru využít. 
 

7. JINÉ POŽADAVKY PRO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Jiné požadavky pro plnění veřejné zakázky jsou takové požadavky, které zadavatel 
stanoví jako další závazné a jinde neuvedené podmínky pro podání nabídky. Tyto podmínky 
jsou dodavatelé povinni zahrnout do svých nabídek. 

 

8. PRAVOST A STÁŘÍ  DOKLADŮ  
 

Dodavatel předloží doklady prokazující splnění kvalifikace v kopii.  
 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky.  



9. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY A NÁVRH SMLOUVY 
 

Závazné obchodní a platební podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. 
Nabídka dodavatele musí plně respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části 
nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu se závaznými obchodními a platebními 
podmínkami, a které by znevýhodňovalo zadavatele. Závazné obchodní a platební 
podmínky jsou Přílohou č. 2 Zadávací dokumentace. Dodavatel předloží v nabídce 
návrh smlouvy, který bude zcela v souladu se zadávací dokumentací a závaznými 
obchodními a platebními podmínkami. Návrh smlouvy musí být v souladu s ust. § 68 
odst. 2 zákona podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 
Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění Smlouvy jednat a vyžadovat její upřesnění 
s výjimkou změny jakýchkoliv závazných podmínek stanovených v Zadávací dokumentaci. 
 

10. POŽADAVEK NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
a) Nabídkovou cenou se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí cena za celý předmět 
plnění. Cenová nabídka bude zpracována v souladu  s  cenovými předpisy platnými v ČR 
v době zpracování nabídky, a to především v  souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.,                     
o cenách,  v  platném  znění,  a  vyhláškou  č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon                    
o cenách, v platném znění.  
Nabídková cena musí obsahovat veškeré úkony související s řádnou realizací veřejné 
zakázky a veškeré náklady související s řádnou realizací předmětu plnění, tj., veškerých 
hotových výdajů (cestovné, telefonní poplatky, poštovné atd.).    
Nabídková cena bude uvedena v české měně.  
 
b) Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná za podmínek definovaných 
v obchodních podmínkách, zejména pak za předpokladu, že v průběhu realizace díla dojde  
ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena 
upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platné v době vzniku zdanitelného plnění,      
a to ve výši odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty. 

c) Dodavateli se doporučuje předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které 
mohou mít jakýkoliv vliv na cenu nabídky a kvalitu prací, a tyto skutečnosti zahrnout             
do předkládané nabídky. 

d) Součástí nabídkové ceny musí být nabídková cena za předmět plnění bez DPH i včetně 
DPH s uvedením sazby DPH. Celková kupní cena je nejvýše přípustná.  

e) Nabídková cena pro každou dílčí část musí být zpracována vyplněním Krycího listu 
(viz Příloha č. 1a) nebo/a Příloha č. 1b) Zadávací dokumentace). Vyplněný(é) Krycí 
list(y)  musí být součástí nabídky. 

f) Zadavatel požaduje doložení způsobu výpočtu nabídkové ceny, a to v souladu 

s platným ceníkem pro navrhování nabídkových cen projektových prací (např. UNIKA). 

 

11. PODMÍNKY A  POŽADAVKY NA  ZPRACOVÁNÍ  NABÍDKY  DODAVATELE 
 

Nabídka se podává písemně v českém jazyce, v zalepené obálce, která musí být: 
 

a) nadepsána:  

    NEOTVÍRAT  KŘP Jmk - Brno – Vypracování projektové dokumentace ke stavební 
akci – „Modernizace výcvikového střediska“ 
 



b) označena  obchodní  firmou  nebo  názvem  dodavatele  a  opatřena podpisem dodavatele           
     či dodavatelů, respektive osoby či osob za něj či za ně oprávněných jednat, 
 
c) označena  kontaktní  adresou  dodavatele,  na  kterou  lze  zaslat  oznámení dle § 71  

odst. 6 zákona v případě nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek, 
 
d) vhodným   způsobem   zajištěna   proti   samovolnému   otevření   či  otevření  v  důsledku   
     manipulace při poštovní přepravě. 

 

Zadavatel doporučuje očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, 
nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané díly oddělující jednotlivé 
části číslovány být nemusí. 

Originální vyhotovení nabídky by mělo být pevně sešito či svázáno, aby bylo 
zabezpečeno proti manipulaci s jednotlivými listy. Za vhodný bezpečnostní prvek považuje 
zadavatel spojení listů svazku tkanicí, jejíž konce budou přelepeny a přelepky opatřeny 
podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele a otiskem razítka dodavatele. 
Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou 
v nabídce též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku                    
se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení.          

12. ČLENĚNÍ NABÍDKY 
 

V souladu s ust. § 68 zákona musí být v nabídce uvedeny: 
 

a) identifikační   údaje   dodavatele   ( §  17 písm.  d)  zákona ) 
 

b) obsah nabídky (doporučeno), 

c) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 
(viz Čl. 5 odst.5.1. Zadávací dokumentace),  
čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (viz Příloha   

                   č. 3 Zadávací dokumentace) 
                   podepsané osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele, 
 

d) doklady prokazující splnění  profesních kvalifikačních předpokladů  
                   (viz Čl. 5 odst.5.2. Zadávací dokumentace), 

 

e) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit předmětnou   
veřejnou zakázku, (viz Čl. 5 odst.5.3. Zadávací dokumentace, viz Příloha č. 4 
Zadávací dokumentace), 
podepsané osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele, 

 
f) povinná součást nabídky dle ust. § 68 odst. 3 zákona (viz Čl. 6 Zadávací                                                                                                                         

dokumentace, viz Příloha č. 5 Zadávací dokumentace) 
                   čestné  prohlášení   podepsané   osobou   oprávněnou   jednat  jménem  nebo             
                   za dodavatele, 
 

g) Návrh smlouvy v listinné podobě  
                   podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo  za dodavatele, 
 

h) Vyplněný(é) Krycí list(y) nabídky (viz. Příloha č. 1a),  Příloha č. 1b),  Zadávací 
dokumentace), podepsaný(é)   osobou   oprávněnou   jednat   jménem   nebo za 
dodavatele vč. doložení způsobu výpočtu nabídkové ceny. 

 



Zadavatel doporučuje zachovat podobu nabídky ve výše uvedeném členění. 

 

13. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

13.1. Změna podmínek zadávací dokumentace 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených 
Zadávací dokumentací, a to buď na základě žádostí dodavatelů o vyjasnění Zadávací 
dokumentace, nebo z vlastního podnětu.  

 

13.2. Požadavky na varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

13.3. Zveřejňování 
Podáním nabídky bere dodavatel na vědomí a vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel 

poté, co bude uzavřena smlouva s vybraným dodavatelem, nebo poté, co bude výběrové 
řízení zrušeno, zveřejní na Profilu zadavatele www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_25.html 

dokumenty, jež je povinen zveřejnit. Jejich součástí budou mimo jiné i identifikační údaje 
všech dodavatelů, kteří podali nabídku, a informace  o nabídkových cenách.   

 

14. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 
cena.  
 
14.1.  Hodnocení nabídkové ceny 

V souladu s ust. § 79 odst. 2 zákona bude zadavatel hodnotit výši nabídkové ceny 
včetně DPH. 

14.2. Sestavení celkového pořadí 
Celkové pořadí nabídek bude sestaveno tak, že nejvýhodnější je nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. 
Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny, nabídky seřadí   

od nejnižší po nejvyšší. V případě, že dva či více dodavatelů předloží naprosto stejnou 
nabídkovou cenu, bude přistoupeno k losování. 

 

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta pro podání nabídek končí dne  20. 10. 2016  v 9,00 hod. 

 
15.1. Místo pro podání nabídek 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat 
každý pracovní den lhůty v době od 07:30 do 15:00 hod. (poslední den lhůty do  9,00 hodin) 
na adresu: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Odbor veřejných zakázek, 
Kounicova 24, 611 32 Brno (prostřednictvím podatelny KŘ P Jmk). 

Při podání nabídek poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky 
považuje její fyzické převzetí podatelnou zadavatele na adrese výše uvedené.  
 
 
 
 



15.2. Termín otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 20. 10. 2016 v 9,05 hod.                    
na pracovišti zadavatele Brno, Kounicova 24. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo 
být přítomni členové hodnotící komise, zástupci zadavatele a zástupci dodavatelů (max. 1 
osoba za jednoho dodavatele).  

 

16. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Tato Zadávací dokumentace včetně příloh je uveřejněna a je k dispozici            
ke stažení na Profilu zadavatele: https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_25.html.                                             

 
16.1. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k Zadávací 
dokumentaci. Písemná žádost musí být doručena nejpozději 6 pracovních dnů              
před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Bude-li žádost o dodatečné informace učiněna telegraficky, dálnopisem nebo elektronickými 
prostředky, musí splňovat požadavky stanovené pro písemnou formu občanským 
zákoníkem. 

 
16.2. Poskytování dodatečných informací 

Na základě žádosti o dodatečné informace k Zadávací dokumentaci doručené                
ve lhůtě stanovené zákonem zadavatel doručí dodavateli dodatečné informace k Zadávací 
dokumentaci. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel 
i všem ostatním dodavatelům, kteří si vyžádali Zadávací dokumentaci. Současně 
dodatečné informace budou zadavatelem zveřejněny na Profilu zadavatele (z tohoto 

důvodu doporučuje zadavatel dodavatelům průběžně sledovat Profil zadavatele         

až do konce lhůty pro podání nabídek). 

 
16.3.  Poskytování dodatečných informací bez předchozí žádosti  

Zadavatel má právo poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám i bez předchozí žádosti dodavatele, přičemž postupuje shodně dle bodu 17.2. 
Zadávací dokumentace.  

 

17. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 84 zákona. Pokud 
zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

 

18. LHŮTA, PO KTEROU JSOU DODAVATELÉ SVOU NABÍDKOU VÁZÁNI 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 
dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Délka zadávací lhůty 
činí 120 kalendářních dnů. 

 



19. PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybraným dodavatelem smluvní 
ustanovení výslovně neuvedená v těchto zadávacích podmínkách, která nejsou předmětem 
hodnocení. 

 

20. SEZNAM PŘÍLOH  
 

Příloha č. 1a), Příloha č.1 b) - Krycí listy 
Příloha č. 2 - Obchodní podmínky 
Příloha č. 3 - Vzor Čestného prohlášení základní kvalifikační předpoklady 
Příloha č. 4 - Vzor Čestného prohlášení ekonomické a finanční předpoklady 
Příloha č. 5 - Vzor Čestného prohlášení § 68 
  
 

 

V Brně dne 27. 9. 2016 

                                                                             ……………………………………………….. 
plk. Ing. Jan Fait 

náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku 


		2016-09-27T07:40:16+0200




